2. a 3.kolo VIESSMANN pohar v letnom biatlone / Majstrovstva SR

Predajna 24.08.2024 - 25.08.2024

Startovna listina

Vygenerované 15. 1. 2025 o 11:49

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Dorastenci-B (17-19)

Lider

393,05

SKLENARIK Markus

SKP Banska Bystrica

(112) Vytrvalostné preteky 6 km LSLS 30 - Dorastenci-DiB

#  Stcé
(44)
(45)
(46)
(47)
(48)
(49)
(50)
(51)
(52)
(53)
(54)
(55)

Pocet pretekarov: 12
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Meno

BELKO Oliver
ORAVEC Marek
MIHALEC Juraj
SCHON Adam
KRTEK Ondrej
PACERA Radoslav
APFEL Samuel
KOUTNY Jindfich
KOSTELNIK Kristian
GAJDOSOVCI Oliver
BIZ Michal
KRISTOFIK Simon

Start: 24.08.2024 14:22

Nar.

2008
2007
2006
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008

Klub / Krajina

KB Valaska - Osrblie

SK Biathlon Mania
Sportovy klub policie Zilina
SKP Banska Bystrica

Cesky svaz biatlonu

KB Valaska - Osrblie

SKP Bratislava

Cesky svaz biatlonu

Klub biatlonu Predajna
FAN TEAM obcianske zdruzenie
KB Magnezit Revuca

SKP Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Predajna
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14:25:00
14:25:30
14:26:00
14:26:30
14:27:00
14:27:30



	(112) Vytrvalostné preteky 6 km LSLS 30 - Dorastenci-DiB

